
桜高 第 ３３  号 

令和７年５月 11 日 

 

府立学校 校長・准校長 様 

 

大阪府立桜塚高等学校  

校 長  田 尻  肇  

 

 

リーディングＧＩＧＡハイスクール公開授業週間のご案内について 

 

 

 新緑の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より本校の

教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

さて、本校はリーディングＧＩＧＡハイスクールの指定を受けて３年目となりました。今

後、さらに一人一台端末や電子黒板を活用した授業の実践研究および事例の発信を進めてまい

ります。 

つきましては、下記のとおり公開授業週間を設定いたします。 

校務ご多用のこととは存じますが、貴校の先生方にご紹介を頂くとともに、ご参加につきま

してご高配を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

なお研究協議の開催はございません。ご理解いただきますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時・内容     令和７年 ６月９日（月）～６月 13 日（金）  

１～６限 ８：４０～１５：０５ 

＊全授業を公開します。 

＊10 日（火）は７限（１６：０５）まで 

＊12 日（木）は４限（１２：３０）まで 

 

２．場   所     桜塚高等学校  

豊中市中桜塚４－１－１（阪急宝塚線岡町から 0.8km） 

 

３．申込み方法     ①見学希望日②学校名③職名④参加希望者名（複数なら全員分） 

を明記の上、T-TakagiKa@medu.pref-osaka.ed.jp までメールに 

てお申し込みください。 

 

 

４．問 合 せ 先     大阪府立桜塚高等学校 教頭 高木 克彰 

〒561-0881 大阪府豊中市中桜塚４－１－１ 

TEL 06-6853-2244  

e-mail: T-TakagiKa@medu.pref-osaka.ed.jp 

 

mailto:T-TakagiKa@medu.pref-osaka.ed.jp
mailto:T-TakagiKa@medu.pref-osaka.ed.jp

